

Læsevenlig udgave af Sværdborg Sogn: Kontraministerialbog, Fødte mandkøn 1892-1920, folio 146.

N <sup>o</sup> .	Fødselsaar og Datum	Hvor født? (Paa Landet: Byen, Sognet og Herredet. Har Gaarden eller Huset særeget Navn, bør det anføres. I Købstad: Købstaden og tillige Sognet, hvis der i Byen er mere end 1 Sogn, samt derhos altid Gaden og Husnummeret)	Barnets fulde Navn	Forældrenes fulde Navn efter Forevisning af Døbe- eller i alt Fald Vielsesattest eller ved Eftersyn i Kirkebogen; deres Stilling og Bopæl; samt for Moderens Vedkommende Angivelse af hendes Alder med det fyldte Aar. (Barnets ægte Fødsel maa altid dokumenteres ved Vielsesattest eller Eftersyn i Kirkebogen)	Daabsdagen	Hvem der har foretaget Daabshandlingen, og om den er foretagen i Kirken eller hjemme. Ved Hjemmedaab angøres tillige Datoen for Fremstillingen i Kirken	Faddernes fulde Navn, Stilling og Bopæl	Anmærkninger. Her anføres blandt andet, hvad der vedkommer Bestemmelsen af Barnets Fødehjemstedsret.)
	1920 ...							
6.	12. Marts	Overvindinge, Sværdborg Sogn, Hammer Herred		Ugift polsk Pige Magda Romanko, 28 Aar, Overvindinge				Moderen opholdt sig Ti-maanedersdagen før Fødselen paa Rosenfeldt, Kastrup Sogn. Ikke Fødehjemstedsret i nogen kommune her i Landet, i Flg. Skr. Fra Præstø Amt af 27. April 1920.
7.	20. April	Snertinge, Sværdborg Sogn, Hammer Herred.	Poul Helge Jensen.	Gaardejer Rasmus Jensen, 39 Aar, og Hustru Thora Sofie Andersen, 32 Aar, Snertinge	29. April	Sognepræsten. I Hjemmet. Fremstillet i Kirken den 13. Juni 1920	Gaardejer Frederik Jensen af Skallerup og Hustru Kathrine Andersen, som bar Barnet, Pigen Sigrid Andersen af Raabymagle, Borre Sogn og Gaardejer Laurits Larsen, Græse.	Ægteviiede i Borre Kirke den 12. Maj 1910.
8.	11. Maj	Kastelev, Sværdborg Sogn, Hammer Herred.	Dødfødt	Landpost Lars Christian Nielsen, 41 Aar, og Hustru Anna Marie Petersen, 39 Aar, Kastelev.				Ægteviiede i Kallehave Kirke den 21. November 1902
9	1. Juni	Sværdborg By og Sogn, Hammer Herred	Svend Aage Jensen	Arbejdsmand Hans Peder Jensen, 48 Aar, og Hustru Ane Christine Poulsen, 41 Aar, Sværdborg	1. Juni	Sognepræsten. I Hjemmet. Fremstillet i Kirken den 19. September 1920	Arbejdsmand i Sværdborg Rasmus Jensen og hustru Christiane Poulsen, som bar Barnet, Moderen og Faderen	Ægteviiede i Sværdborg Kirke den 4. Decbr. 1909